nazwisko i imie

adres - telefon

WNIOSEK
o przyznanie z zaktadowego funduszu $wiadczen socjalnych w roku refundacji
"WCZASOW POD GRUSZA”.
UZASADNIENIE

podpis wnioskodawcy

Oswiadczenie wnioskodawcy o dochodach w rodzinie:

Lp | Nazwisko i imie s;ifgv"‘iehstwa Dochéd brutto
1
2
3
4
5
Razem dochody brutto zt.
Wysokos¢ dochodu na 1 cztonka rodziny zt.

Uprzedzony o odpowiedzialnosci karnej art.233 Kodeksu Karnego oswiadczam, ze
wszystkie podane informacje sq prawdziwe.

podpis wnioskodawcy

Decyzja Komisji Socjalnej:

Kwota brutto
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